РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2019 № 04
с.Малое Ибряйкино

Об установлении объема сведений об  объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

      В соответствии  с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», во исполнение перечня поручений президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, п.1г, п.2г, в соответствии с Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.

2. При размещении информации из реестра муниципального имущества, ответственному за размещение информации на сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино Бочкаревой Т.А.  руководствоваться настоящим Постановлением.

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы поселения Ульдярову И.Н.
Глава поселения                                              Е.В.Юсупова
Приложение  к Постановлению
Администрации сельского поселения

Малое Ибряйкино муниципального

 района Похвистневский

 Самарской области

№ 04 от 23.01.2019 г.
	Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области, подлежащих размещению на сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Характеристики (площадь).

5. Вид разрешенного использования.

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Назначение (жилое/нежилое).

6. Характеристики (площадь, протяженность и др.).

7. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
III. Акции:

1. Реестровый номер.

2. Количество (штук).

3. Акционерное общество (эмитент).
IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

1. Реестровый номер.

2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

3. Хозяйственное общество (товарищество).
V. Движимое имущество:

1. Реестровый номер.

2. Наименование.

3. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

РЕЕСТР
муниципального имущества Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района Похвистневский Самарской области

I. Земельный участок
	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Кадастровый (условный)  номер
	Адрес (местоположение)
	Характеристики (площадь)
	Вид разрешенного использования
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	1
	Земельный участок  для сельскохозяйственного использования №1
	18
	63:29:0000000:83
	Российская Федерация, Самарская обл., Похвистневский р-н, к-з им.К.Маркса
	Доля в праве 172/1914
	Для сельскохозяйственного использования
	Не зарегистрировано

	2
	Земельный участок для общественно деловых целей (под зданием газового участка)
	19
	63:29:1902001:1113
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с.Малое Ибряйкино,

 ул.Островского, д.10
	 189 кв.м.
	Для общественно-деловых целей
	Не зарегистрировано

	3
	Земельный участок под зданием котельной
	20
	63:29:1902001:834
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с.Малое Ибряйкино,

 ул.Школьная, д.1 г
	 349 кв.м.
	Для общественно-деловых целей
	Не зарегистрировано

	4
	Земельный участок под зданием  СДК
	б/н
	63:29:1902001:40
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с.Малое Ибряйкино,

 ул.Школьная, д.1 а
	 2193 кв.м.
	Для общественно-деловых целей
	Не зарегистрировано

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:
	№ п/п
	Реестровый номер
	Кадастровый (условный)  номер
	Адрес (местоположение)
	наименование
	Назначение (жилое/нежилое)
	Характеристики (площадь, протяженность и др.)
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	1
	б/н
	63:29:0000000:0:472
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с.Малое Ибряйкино,

 ул.Школьная, д.1 а
	Здание СДК
	Нежилое
	841,2 кв.м.
	Не зарегистрировано

	2
	б/н
	63:29:000000:0000(0)//2:0000177:В//1010:00:0003:001:г:0
	Самарская обл., Похвистневский р-н, с.Малое Ибряйкино,

 ул.Школьная, д.1 -г
	Здание котельной
	Нежилое
	172,8 кв.м.
	Не зарегистрировано

	3
	48

	Самарская обл., Похвистневский р-н, с.Малое Ибряйкино,

 Ул.Островского
	обелиск в с М.Ибряйкино

	4
	49

	Самарская обл., Похвистневский р-н, пос.Перле-Вейса
	обелиск в с. Перле-Вейса

	III. Акции.

	Количество (штук).
	Акционерное общество (эмитент).

	1
	0
	0

	IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

	Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).
	Хозяйственное общество (товарищество).

	1
	0
	0

	V. Движимое имущество:

	Наименование.
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

	1
	LADA GRANTA, 219010
	-